
UCHWAŁA NR IV/26/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość diet dla radnych gminy: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1324,00 zł miesięcznie, bez wypłaty diet za udział 
w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji;

2) dla wiceprzewodniczących Rady Gminy za udział w posiedzeniach komisji i sesjach w wysokości 
260,00 zł;

3) dla przewodniczących komisji za udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Gminy w wysokości 
280,00 zł;

4) dla pozostałych radnych za udział w sesjach i posiedzeniach komisji 240,00 zł.

§ 2. Wypłata diet nastepuje w terminie 5 dni od daty posiedzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXIII/135/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Poświętne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 61B80DC4-F418-4406-ADBF-F840B5E95785. Uchwalony Strona 1




